
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.19 

 

Limbažos 2017.gada 13.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.16.30 

Sēdi atklāj plkst.16.30 

 

Darba kārtība: 

1. Par Limbažu novada pašvaldības Atzinības raksta piešķiršanu 2017.gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā. 

2. Par grozījumiem 2017.gada 23.februāra Limbažu novada domes lēmumā (protokols Nr.3, 20.§) 

“Par projekta iesnieguma „Zivju resursu atjaunošana Umurgas ūdens tilpnē” iesniegšanu LR 

Zemkopības ministrijas izsludinātajā projektu konkursā”. 

3. Par grozījumiem 2017.gada 31.augusta Limbažu novada domes lēmumā (protokols Nr.15, 26.§) 

“Par projekta “Limbažu novada ģimnāzijas mācību vides uzlabošana” iesnieguma iesniegšanu un 

pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta īstenošanai. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

  

Sēdē piedalās: deputāti Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Dainis JURKA, Gunta OZOLA, 

Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Andis ZAĻAISKALNS, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis 

ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Mārtiņš AIZPURIETIS (tiešo darba pienākumu dēļ), Andris GARKLĀVS 

(slims), Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo darba pienākumu dēļ), Gundars PLEŠS (tiešo darba pienākumu 

dēļ), Ziedonis RUBEZIS (tiešo darba pienākumu dēļ), Ģirts VILCIŅŠ (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās 

nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja Anita 

ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada 

pašvaldības Attīstības nodaļas attīstības un projektu koordinatore Dace ROMBERGA, Limbažu 

novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas izglītības darba speciāliste Vija JIRGENSONE, 

Limbažu novada ģimnāzijas direktore Gunta LĀCE, SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” valdes 

locekle Baiba MARTINSONE. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 



2 

1.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Atzinības raksta piešķiršanu 2017.gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas 02.11.2017. 

priekšlikumiem (protokols Nr.4) par Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTA 

piešķiršanu 2017.gada Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā, pamatojoties uz 

Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas nolikuma 2.8.punktu, nolikuma par Limbažu 

novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību 2.3., 3.3., 4.3. un 9.1.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 9 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienai veltītajā pasākumā LIMBAŽU PILSĒTĀ Valdim Andersonam. 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem 2017.gada 23.februāra Limbažu novada domes lēmumā (protokols Nr.3, 20.§) 

“Par projekta iesnieguma „Zivju resursu atjaunošana Umurgas ūdens tilpnē” iesniegšanu LR 

Zemkopības ministrijas izsludinātajā projektu konkursā”     

Ziņo J.Remess 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības aģentūras “ALDA” direktora Jāņa Remesa 

informāciju par papildus finansējumu 1 382,50 EUR (viens tūkstotis trīs simti astoņdesmit divi eiro, 

50 eiro centi) apmērā projekta „Zivju resursu atjaunošana Umurgas ūdens tilpnē” realizēšanai un 

iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības aģentūras “ALDA” direktora Jāņa Remesa 2017.gada 

7.novembra vēstuli, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

21.panta pirmās daļas 27.punku, Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus 2017.gada 23.februāra Limbažu novada domes lēmumā “Par projekta iesnieguma 

„Zivju resursu atjaunošana Umurgas ūdens tilpnē” iesniegšanu LR Zemkopības ministrijas 

izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.3, 20.§)”, lēmuma 2.punktu un 3.punktu izsakot šādā 

redakcijā:   

“ 2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas, EUR 2 117,50 

Tajā skaitā:   

Zivju fonds 78% 1 651,65 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 22% 465,85 

Kopējās neattiecināmās izmaksas (Limbažu novada 

pašvaldības līdzfinansējums), EUR 
1 382,50 

Kopējās projekta izmaksas, EUR 3 500,00 

 

.3. Projekta atbalsta gadījumā projekta priekšfinansējumu 1 651,65 EUR (viens tūkstotis seši simti 

piecdesmit viens eiro, 65 centi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta 

apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu un neattiecināmās izmaksas  1 848,35 



3 

EUR (viens tūkstotis astoņi simti četrdesmit astoņi eiro, 35 centi) no Limbažu novada pašvaldības 

rezerves fonda līdzekļiem.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

Deputāts A.Zaļaiskalns iziet no sēdes. 

Deputāts A.Zaļaiskalns atsāk darbu sēdē. 

 

3.§ 

Par grozījumiem 2017.gada 31.augusta Limbažu novada domes lēmumā (protokols Nr.15, 26.§) 

“Par projekta “Limbažu novada ģimnāzijas mācību vides uzlabošana” iesnieguma iesniegšanu 

un pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta īstenošanai 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās D.Romberga, M.Beļaunieks, J.Bārbalis, Ģ.Ieleja, E.Zeidmanis, 

D.Jurka, A.Zvirbule, A.Liniņš, A.Zaļaiskalns, G.Lāce, V.Jirgensone, J.Remess, B.Martinsone 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka Agra Blumera 

informāciju par projektā iekļauto Limbažu novada ģimnāzijas ēku būvniecības ieceres 

dokumentācijas izmaksu tāmēm, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu un 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 6 deputāti (Māris Beļaunieks, 

Dainis Jurka, Gunta Ozola, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 3 deputāti (Jānis Bārbalis, Taiga Plitniece, Jānis Remess), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2017.gada 31.augusta lēmumā (protokols Nr.15, 26.§) 

“Par projekta “Limbažu novada ģimnāzijas mācību vides uzlabošana” iesnieguma iesniegšanu un 

pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta īstenošanai”, lēmuma 1.punktu un 2.punktu 

izsakot šādā redakcijā:  

“1. Noteikt, ka projekta kopējās izmaksas ir EUR 3 030 529,34 (trīs miljoni trīsdesmit tūkstoši 

pieci simti divdesmit deviņi tūkstoši eiro, 34 centi), no kurām ERAF finansējums ir EUR 

1 501 742,00 (viens miljons pieci simti viens tūkstotis septiņi simti četrdesmit divi eiro, 00 centi), 

valsts finansējums EUR 347 045,14 (trīs simti četrdesmit septiņi tūkstoši četrdesmit pieci eiro, 14 

centi) un pašvaldības finansējums EUR 1 181 742,20 (viens miljons viens simts astoņdesmit viens 

tūkstotis septiņi simti četrdesmit divi eiro, 20 centi). 

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu EUR 1 181 742,20 (viens miljons viens simts 

astoņdesmit viens tūkstotis septiņi simti četrdesmit divi eiro, 20 centi) projekta īstenošanai.” 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 
 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.30 

 

Sēdes vadītājs          D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste         D.Tauriņa 
 

 

 


